18.13-0-99 - impressão de material para outros usos; 
47.89-0-05 - comércio varejista de produtos saneantes domissanitários;  
47.89-0-07 - comércio varejista de equipamentos para escritório;  
47.61-0-03 - comércio varejista de artigos de papelaria. 

Cláusula 2ª: O capital social será de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
totalmente integralizado em moeda corrente do País. 

A VISTA MODIFICAÇÃO ORA AJUSTADA, CONSOLIDA-SE O AT O 
CONSTITUTIVO. 

Cláusula 1ª – A sociedade gira sob o nome empresarial “K M LAVRA COMERCIO E 
SERVIÇOS - ME”  com sede e domicílio na Avenida Um, nº 103, Bequimão, São Luis 
– MA, CEP: 65.062-190.  

Cláusula 2ª:  O Capital é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), totalmente 
integralizado em moeda corrente do País. 

Cláusula 3ª: O objeto social é: 

47.59-8-01 - comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas; 
43.30-4-03 - obras de acabamento em gesso e estuque; 
47.44-0-05 - comércio varejista de materiais de construção não especificados